
UCHWAŁA NR XXXVI/224/2014
RADY GMINY KROŚNICE

z dnia 19 marca 2014 r.

w sprawie zmiany w statucie  Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Krośnicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013r. , poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 2 pkt 1 i art. 58 ust. 1 i 6 ustawy o systemie oświaty (tekst 
jedn. Dz. U. 2004 Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) w związku z § 10 ust. 1 i Uchwały Nr XV/121/08 Rady Gminy 
Krośnice z dnia 8 sierpnia 2008 r. w sprawie utworzenia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Krośnicach oraz 
nadania aktu założycielskiego i statutu (Dz. Urz. woj. Dolnośląskiego z 2008 r. Nr  poz )

Rada Gminy Krośnice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Krośnicach przyjętego uchwałą Nr XV/121/08 Rady 
Gminy Krośnice z dnia 8 sierpnia 2008 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się § 6 ust. 3, który otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

3. Do zadań pracowników obsługi należy dbanie o stan higieniczno-sanitarny obiektu, a także 
o bezpieczeństwo osób i mienia. Osoby obsługujące kuchnię przygotowują i wydają zamówione posiłki 
o wcześniej ustalonej porze. Odpowiadają także za czystość i porządek na stołówce. 

2) zmienia się § 7 ust. 4, który otrzymuje nowe następujące brzmienie:

4. W celu realizacji swoich zadań Schronisko wykorzystuje samodzielny budynek przy ul. Kwiatowej 4 i 
wydzielone części budynku Zespołu Szkół i Przedszkola w Krośnicach przy ul. Parkowej 14 wraz z kuchnią 
i jadalnią i dysponuje 126 miejscami noclegowymi. 

3) zmienia się § 7 ust. 6 pkt. 2, który otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

2. kuchnie samoobsługowe z jadalniami wyposażone w sprzęt kuchenny i stołówkowy do samodzielnego 
przygotowywania posiłków oraz kuchnię i stołówkę wyposażoną w sprzęt kuchenny i stołówkowy, w której 
Schronisko przygotowuje posiłki  dla osób korzystających z usług noclegowych, jak również dla uczniów i dla 
nauczycieli szkół i przedszkoli na terenie Gminy Krośnice i innych; 

4) Zmienia się § 9 ust.1 pkt 4, który otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

4. do samodzielnego przygotowania posiłków w kuchni samoobsługowej lub korzystania z posiłków 
przygotowanych przez Schronisko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice

Janusz Dziekan

Id: BB6C53FB-D7D0-4D65-AB2E-4E2CD3FC099E. Podpisany Strona 1




